CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4139/2024

Limpeza, Capinação e Roçada em Terreno e
Calçada na Rua Euclides dos Santos, no
bairro Santa Angelina, nesta cidade.

Indico a Vossa Excelência a necessidade de entrar em entendimento com o
departamento competente, no sentido de proceder com a limpeza, capinação e roçada de um
terreno e calçada localizados na Rua Euclides dos Santos, esquina com a Avenida Doutor Mario
Arantes de Almeida, no bairro Santa Angelina, nesta cidade.

O referido espaço encontra-se com mato e lixo espalhados, além de um ponto
de ônibus na calçada que está praticamente coberto pelo mato, prejudicando a utilização e a
segurança dos moradores e transeuntes da região.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 12 de agosto de 2024.

GERSON DA FARMÁCIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PXVV590URB0JJ0A1
		2024-08-12T11:58:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-12T11:58:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-12T11:58:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-12T11:58:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura